
 

 
UCHWAŁA Nr 426 / 8603 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 27 września  2022r. 
 

w sprawie powołania Kapituły konkursu 
„Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą 

historii, oblicza i przyszłości województwa podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 4, 6, 7, 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547 ze zm.), Uchwały  
Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15 lutego 2021 r. oraz Uchwały 
Nr 378/7566/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuje się Kapitułę Konkursu do oceny zgłoszonych prac oraz wyłonienia laureatów 
konkursu prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia”. 

 
§ 2 

 
Skład Kapituły Konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 
 
 
 
  



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 426/8603/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Kapituła Konkursu „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia”  
na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą historii, oblicza  

i przyszłości województwa podkarpackiego 
 

 

 

Skład:  

 

1. Robert Godek – Dyrektor Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego UMWP (Przewodniczący) 

2. Emilia Kojtych-Lichota – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego UMWP 

3. Jacek Magdoń – Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego / Instytut Pamięci Narodowej Oddział 

w Rzeszowie 

4. Jarosław Serafin – Dyrektor Muzeum Historycznego w Sanoku 

5. Aneta Garanty – Dyrektor Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli 

6. Tomasz Michalski – Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury 

w Rzeszowie ds. Podkarpackiego Centrum Nauki 

7. Mariusz Ruszel – Prezes Instytutu Polityki Energetycznej im. Ignacego 

Łukasiewicza 

 

 

 


